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MAP 1944 Washington zahájil bezprostřední přípravy
na operaci “Lieberman”! Masový odsun Palestinců do
Evropy byl naplánován už před 10 lety, oznámil
jordánský brigádní generál!

michalapetr.com/map-1944-washington-zahajil-bezprostredni-pripravy-na-operaci-lieberman-masovy-odsun-
palestincu-do-evropy-oznamil-jordansky-brigadni-general/

Francouzský satirický týdeník Charlie Hebdo, který si v roce 2015 vzali nemilosrdně na
paškál muslimští teroristé, a spoustu redaktorů, tehdy kvůli jejich brilantním vtipům o
teroristech, ve vzteku povraždili, tento týden opět ukázal, jak moc kreslený humor stejné
kvality v ČR chybí, aby si bral na paškál naše politiky kvůli jejich neschopnosti a
namyšlenosti. Charlie Hebdo si podle ruských médií teď vzal na paškál Macrona, a
zvěčnil ho ve vtipu věnovaném jeho tažení na Ukrajinu, a k obrázku napsal: S Macronem
na Ukrajinu potáhnou pouze ti, kterým se ve Francii pod jeho vládou dobře daří! 
Prohlédněte si vtip Charlei Hebdo, a zvažte, zda po výměně Macrona ve vtipu za Fialu, je
třeba také měnit ty “Šváby”, kterým se v Česku pod Fialou jediným daří dobře!? Zajímavá
také je titulní stránka Charlei Hebdo ze stejného dne, která si dělá legraci z Putinova
zisku 87% hlasů ve volbách. 

https://www.michalapetr.com/map-1944-washington-zahajil-bezprostredni-pripravy-na-operaci-lieberman-masovy-odsun-palestincu-do-evropy-oznamil-jordansky-brigadni-general/
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C3%9Atok_na_redakci_%C4%8Dasopisu_Charlie_Hebdo
https://t.me/swodki/360590
https://charliehebdo.fr/editions/1652/#themes
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Když už jsme u těch obrázků, na mapě dole, kterou včera zveřejnili ruští rozvědčíci z
SVR a GRU, kteří loni obdrželi od Putina za svou kvalitní novinářskou práci o válce
Ukrajině vyznamenání, vidíte dvě linie podmořských datových kabelů. Oranžový kabel
znázorňuje už existující datovou linii a táhne se mořským dnem okolo území Hútiú,
(Zeleně), a pak přes Izrael. Kabel byl nedávno Hútii poškozen, a je nyní považován za
kritické místo pro bezpečný přenos dat mezi USA, EU, Izraelem a Asii. Aby se riziko
snížilo, a současně, aby se zvýšila datová propustnost sítě, byla nedávno naplánována
nová žlutá linie. Pokud si ji pozorně prohlídnete, zjistíte, že bílé přerušované linie, slouží,
aby žlutou linii nemohl útokem přerušit Irán. A zjistíte, že žlutá linie vede přímo přes
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Palestinské území, na které má nyní Netanjahu zálusk. Představa, že žlutý kabel povede
územím, kde mohou Palestinci kopat tunely, nedává smysl, že? Mapa Putinových
rozvědčíků je tak dalším střípkem do geopolitické skládačky Velký Izrael – Malá Ukrajina,
kterou jsme tento měsíc rozebírali s Petrem Hájkem na Protiproudu v tomto videu. Úplné
přerušení žlutého kabelu má hodnotu 10 bilionů USD finančních transakcí ročně, které by
nemohlo být možné provést bez výměny dat tímto kabelem! Kolik je zisk bankéřů z těchto
operací nikdo, mimo ně, neví. Ale je známo, že když jde o stovky miliard USD, hned se
válčí o sto-šest! 

Aby těch střípků kolem osudu Palestinců v Gaze nebylo málo. Před pár dny, jordánský
brigádní generál, expert na boj s islamistickými teroristy, Dr. Hisham Khreisat, varoval, že
plovoucí přístav, který u pobřeží Gazy nyní USA usilovně budují, aby tam údajně mohly
nerušeně dodávat humanitární pomoc, ve skutečnosti představuje “humanitární fasádu
maskující budoucí dobrovolnou imigraci Palestinců do Evropy” Podle generála Khreisata:
“Tento americký vojenský taktický přístav obdrží izraelský souhlas, protože premiér
Benjamin Netanjahu od počátku války razantně usiloval o prosazení řešení dobrovolného
vysídlení obyvatel Gazy jejich útěkem do Evropy“. Podle generála Khreisata není
myšlenka tohoto přístavu pro útěk Palestinců nová, ale jde o oprášení 10 let starého
plánu “Liebernam”, který se tenkrát nepodařilo uskutečnit. Proč byl plán “Lieberman”
odložen, je zřejmé – jakmile se měl v roce 2015 začít realizovat, v Evropě vypukla
největší uprchlická krize, a i v Praze se mohutně demonstrovalo proti přílivu uprchlíkům.
Plánovači imigrace do Evropy dostali strach a akci odvolali, zdá se. 

https://www.youtube.com/watch?v=khhyrzDSvns
https://www.ft.com/content/bf17fc55-8624-435b-b7dd-bc662a887ba0
https://www.jordanpulse.com/article/2998
https://thecradle.co/articles-id/23838
https://www.aa.com.tr/en/americas/us-port-plans-in-gaza-have-hidden-objectives-expert/3160210
https://www.youtube.com/watch?v=95zP67mV67A


4/5

Jordánský brigádní generál Hisham Khreisat, expert na boj s teroristy, oznámil, že USA už zahájily
přípravy na operaci “Lieberman”, při níž mají být stovky tisíc Palestinců převezeni loděmi do

Evropy. Podle generála byla operace schválena už před 10 lety! 

Posledním střípkem do mozaiky může být, nedávno schválený Rakušanův pakt o
přerozdělování imigrantů v Evropě. Podle Paktu bude muset Česko i Slovensko buď
přebytečné imigranty dobrovolně přijmout a nebo za každého zaplatit několik tisíc EUR
pokutu. O Rakušanově paktu jsme pravidelně informovali v několika analýzách MAP,
třeba 1755, ale podobně jako my, Rakušanův pakt odhaloval i Andrej Babiš, jako na
tomto videu.

Nemusí tak být náhodou, že ve stejné době, kdy se USA a Izrael údajně chystají zahájit
operaci “Lieberman”, tak čeští notoričtí příznivci masové imigrace do Evropy svolali
mimořádnou schůzi parlamentu, a na ní Babiše očerňovali snad ze všeho, co lze vůbec
vymyslet. Podobně v minulosti útočili i na všechny ostatní odpůrce imigrace, ať už to byli
Konvička, Okamura, Vandas, či někdo jiný, kdo byl aktivní v občanském odporu proti
masové imigraci v letech 2015-16. Tenkrát byli všichni, kdo tvrdili, že imigrace způsobuje
nárůst kriminality, označováni za dezinformátory. Doba se ale změnila, v pondělí bavorský
ministra vnitra Joachim Herrmann zveřejnil neradostné statistiky loňského vzestupu
kriminality u našeho souseda. A podle nich stojí za obrovským nárůstem kriminality v
Bavorsku hlavně pachatelé neněmeckých národností! Jak přiznal Herrmann: Hlavní roli
hráli imigranti (žadatelé o azyl, tolerovaní lidé, uprchlíci přidělení podle kvót/ uprchlíci z
občanské války, osoby s nárokem na mezinárodní/národní ochranu, osoby s nárokem na
azyl a osoby s neoprávněným  statusem). Celkem bylo loni registrováno 32 037
podezřelých imigrantů (+20,5 procenta). Nárůst byl větší než nárůst celkového počtu
uprchlíků žijících v Bavorsku. Podle Herrmanna uprchlíci spáchali 40% všech trestných
činů, ačkoli tvoří jen 16% obyvatel Bavorska! 

https://www.michalapetr.com/map-1755-nemecko-se-vcera-zacalo-domahat-naplneni-floskuli-rakusanova-paktu-o-prerozdelovani-imigrantu-cesi-a-slovaci-se-tak-uz-muzou-tesit-na-nove-sousedy/
https://www.facebook.com/AndrejBabis/videos/710290707786805/
https://www.innenministerium.bayern.de/med/aktuell/archiv/2024/240318kriminalstatistik23/
https://www.rmx.news/crime/foreigners-to-blame-for-sky-rocketing-crime-stats-says-bavarian-interior-minister/
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Komu není osud ČR lhostejný, může 23. března, v sobotu přijít na Václavák
demonstrovat proti “devastační politice Fialovy vlády”. (Odkaz na tiskovou konferenci
svolavatelů zde.)  Třeba se tam potkáme. Mějte se krásně, na maily jsem odpověděl
včera večer. Děkuji všem a za vše. 

Je středa 20. březen 2024, 04.47. Poslední pořady – V sobotu 16. března – diskuse
Svatoš-Skála na TV Bureš zde.  V úterý 5. března  pořad s Petrem Hájkem na
Protiproudu. 

Naše analýzy čte odhadem nejméně 10 tisíc lidí denně. Kdyby každý přispěl
desetikorunou měsíčně, nebyly by starosti. Protože tomu tak není, a doba je zlá, o to víc
děkuji od srdce čtenářům, kdo nás i v dnešní těžké době podporují, aby naše analýzy
mohly i nadále pokračovat! Mail na mne kpv0249@gmail.com 

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás informovat! Demokracie umírá
ve tmě! Bez informací se nemůžeme správně rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme
informovat o všech! Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho podporujeme, jde
pouze o jednotlivé osoby, které osobně známe. Děkujeme, že naše pořady sledujete a
naše články čtěte. Naši činnost můžete podpořit darem na účet 2902739284 / 2010, IBAN
CZ79 2010 0000 0029 0273 9284, BIC FIOBCZPPXXX, Své platby prosím označte
slovem DAR. Děkujeme! Všechny překlady jsou volné a v kontextu.

https://sdeleni.idnes.cz/zpravy/tiskova-konference-k-demonstraci-za-ceskou-republiku.A240318_134834_zpr_sdeleni_hradr
https://www.youtube.com/watch?v=GuxdJ9VA1cY
https://www.youtube.com/watch?v=khhyrzDSvns

